報道関係者各位

2016年3月16日

日本郵政株式会社

役員異動のお知らせ

日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 西室泰三）の役員の異動

について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１ 執行役の就任

役 職 氏 名 就任日 現 職

取締役兼

代表執行役社長
長門
なが と

 正貢
まさつぐ

2016年４月１日

取締役

株式会社ゆうちょ銀行
取締役兼代表執行役社長

２ 執行役の退任

役 職 氏 名 退任日

代表執行役社長 西室
にしむろ

 泰三
たいぞう

2016年３月31日

【報道関係の方のお問い合わせ先】

日本郵政株式会社

   広報部（報道担当）

電話： 03-3504-4162(直通)

 FAX： 03-3504-0265